Câin;ir;i
M (UiH ipa)

15,\KI^\ no (; \i<c.\.s

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Ano 2021

Plenário das Deliberações

Protocolo

N.°221 Em 05/04/2021.

às 14:00 lis.

Assinatura do Eíy^cionário

□ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do Legislativo
D Projeto de Resolução
□ Requerimento
D Indicação
X Moção de Pesar
Ij Emenda

N°. 036/2021

Autor: Vereador MURILO VALOES METELLO;

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE PESAR, aos familiares do Ilustre cidadão
MÁRIO MACHADO em razão do seu falecimento, ocorrido no último dia 30 de março de
2021, em decorrência de um infarto cardíaco.

abril de 2021.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 30 de

ILO VAtÓES MEtÉLLÔ^
''ereador - REPUBLICANO

Vogai Comissão de Constituição, Justiça e Redação.
Vogai Comissão de Turismo, Sustentabilidade e desporto.

APROU-COFORUNAmiDADE
Efn sessão^ ^ ^

(66) 3401-24S4 / 0800 642 6811
burradogarcas.ml.Icg.br - fb.coni/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso. N° 617, Centro, Barra do Garças - MT. CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.int.lcg.br/gilmar.nasciinentof^barradogarcas.intleg.br

C ãmtira
MiiiiKih.tl

ÜAIÍRA DO (;AU( \>

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

A Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, por iniciativa do Vereador

Murilo Valoes Metello externa os mais elevados sentimentos de pesar pelo falecimento do

Senhor Mário Machado, ocorrido no dia 30 de março de 2021.

Sua morte enluta, não só seus familiares e amigos, mas todos que o
conheciam, lamentam a perda do Sr. Mário Machado com muita saudade, ele foi um cidadão
exemplar, honesto, de caráter e honra ilibada. Aos seus familiares, o nosso fraternal abraço com
votos de pesar,

Desejamos que a paz, o consolo e a força da fé reinem no meio de todos e que
o Sr. Mário descanse em paz.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 30 de

abril de 2021.

Vereador - REPUBLICANO

Vogai Comissão de Constituição, Justiça e Redação.
Vogai Comissão de Turismo, Sustentabilidade e desporto.

(66) 3401 -2484 / 0800 642 6811
barradogarcns.mt.leg.br - rb.com/camarabarradogBrcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600-023
camara^barrndoga rcas. mt.lcg.br / gílmnr.Dascimentoi^barradogarcas.mt.leg.br